АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    08 декабря 2014 года  №  1/178
Об утверждении

муниципальной программы

«Благоустройство населённых

пунктов в сельском поселении

Богатое на 2015-2017 годы»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998г.              №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Богатое

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Благоустройство населённых пунктов в сельском поселении Богатое на 2015-2017 годы» (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области bogatoe.samregion.ru  и опубликовать в средствах массовой информации газете «Вестник Богатое».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                   О.Н. Осипов

сп. Белкин Ю.В. Тел.8(84666)-21370